[bookmark: _GoBack]Уведомление о созыве собрания инициативной группой

_______________                               		"__"_________ 20___ года время ________

Местонахождение_многоквартирного_жилого_дома:_____________________________
(адрес)
Общее количество квартир, нежилых помещений _______________________________

В соответствии со статьей 42-1 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях" собрание созывается по требованию не менее десяти процентов собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома.

Инициативная группа в количестве _________ (прописью) собственников квартир, нежилых помещений инициирует созыв собрания собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома. Повестка дня:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
Место, время и дата проведения собрания: _____________________________________
Форма проведения собрания: ________________________________________________

	№
	Ф.И.О. инициаторов собрания
	Номер квартиры
	Контактный телефон
	Подпись

	1.

	2.

	3.

Итого инициаторов: ___________(прописью) собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома